
  
ZARZĄDZENIE NR 68/2017 

WÓJTA GMINY HARASIUKI 
 

z dnia 19 października 2017r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017r. 
 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych 
/j.t. Dz. U. z 2016r., poz. 1870 z późn. zm./ oraz § 7 ust. 1 pkt 1 uchwały budżetowej Gminy 
Harasiuki na rok 2017, Nr XXIV/105/2016 Rady Gminy w Harasiukach z dnia 16 grudnia 
2016 r., –  zarządzam,  co następuje:  

§ 1 
  

W uchwale budżetowej Gminy Harasiuki na rok 2017 Nr XXIV/105/2016 Rady Gminy 
w Harasiukach z dnia 16 grudnia 2016r., wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dochody zwiększa się o kwotę  129 201,02 zł 

w tym:  
 

Dz. 010 Rozdz. 01095 § 2010 76 750,54 zł dotacja celowa na zwrot podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego 

Dz. 852  7 247,67 zł 
 Rozdz. 85215 § 2010 47,67 zł dotacja celowa na wypłatę zryczałtowanych 

dodatków energetycznych 

 Rozdz. 85219 § 2030 7 200,00 zł dotacja celowa na wypłaty dla pracowników 
socjalnych 

Dz. 854 Rozdz. 85415 § 2030 36 880,00 zł dotacja celowa na dofinansowanie pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

Dz. 855 Rozdz. 85504 § 2030 8 322,81 zł dotacja celowa na zatrudnianie przez gminy 
asystentów rodziny 

Wydatki zmniejsza się o kwotę  4 459,00 zł 

w tym:  
 

Dz. 852 Rozdz. 85219  2 759,00 zł 
  § 4120 1 259,00 zł składki na ubezpieczenie społeczne 

  § 4170 1 000,00 zł wynagrodzenia bezosobowe 

  § 4430 500,00 zł różne opłaty i składki 
 

Dz. 855 Rozdz. 85501  1 700,00 zł 
  § 4010 1 500,00 zł wynagrodzenia osobowe 

  § 4410 200,00 zł podróże służbowe krajowe  
 

Wydatki zwiększa się o kwotę  133 660,02 zł 

w tym:  
 

Dz. 010 Rozdz. 01095  76 750,54 zł 
  § 4110 219,76 zł składki na ubezpieczenie społeczne 

  § 4170 1 285,15 zł wynagrodzenia bezosobowe 

  § 4430 75 245,63 zł różne opłaty i składki 
 

Dz. 852   10 006,67 zł 
 Rozdz. 85215  47,67 zł 
  § 3110 46,74 zł świadczenia społeczne 

  § 4300 0,93 zł zakup usług pozostałych 

 Rozdz. 85219  9 959,00 zł 
  § 4010 9 200,00 zł wynagrodzenia osobowe 

  § 4110 259,00 zł składki na ubezpieczenie społeczne 



 
  § 4410 500,00 zł podróże służbowe krajowe 
 

Dz. 854 Rozdz. 85415 § 3240 36 880,00 zł stypendia dla uczniów 
 

Dz. 855   10 022,81 zł 
 Rozdz. 85501 § 3110 1 700,00 zł świadczenia społeczne 
 

 Rozdz. 85504  8 322,81 zł 
  § 4010 7 984,81 zł wynagrodzenia osobowe 

  § 4110 280,00 zł składki na ubezpieczenie społeczne 

  § 4120 58,00 zł składki na Fundusz Pracy  
    

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


